PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26.04.2016  №  55
	Об образовании Комиссии по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальную должность муниципального образования  Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Образовать Комиссию по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальную должность муниципального образования  Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

2. Утвердить состав Комиссии по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальную должность муниципального образования  Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, согласно приложения.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                           С.Н. Костин
Приложение 1

к решению Совета депутатов

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

от 26.04.2016  №55
состав Комиссии по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальную должность муниципального образования  Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области
	Дятченкова Ирина Дмитриевна

	председатель Комиссии, депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

	Михалутин Сергей Григорьевич
	заместитель председателя Комиссии, депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

	Якушкина Лилия Юрьевна
	секретарь Комиссии, ведущий специалист Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

	члены комиссии:

	Школьская Елена Евгеньевна
	депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

	Нагорный Дмитрий Алексеевич
	депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области